Beatus qui legit & q; au
dit verba pphecie hui⁹
et seruat ea que in ea scripta
sunt. **Tēpus enī prope est.** **R.**
Ego sicut vitis fructificaui
suavitatem odozis alla Trā
site ad me oēs qui concupisci
tis me : et a generatiōib⁹ me
is adimplemini alla alla. **v⁹**
Ego diligentes me diligo : et
qui mane vigilauerit ad me
inuenient me. **Tranſi.** **Lc. iii.**

Iohannes septē ecclesiis
que sunt in asya ḡea vo
bis et par ab eo qui est et qui
erat : et qui venturus est Et a
septem spiritibus qui in c̄spe
ctu throni eius sunt : & a iesu
xp̄o qui est testis fidelis p̄mo
genitus mortuorum et p̄in
ceps regum terre. **R.** Audiui
vocem in celo tanq; vocē to
nitrui magni alla Regnabit
deus noster in eternu*m* alla :
quia facta est salus et virtus
et ptas xp̄i eius Alla alla. **v⁹.**
Vidi angelum dei volantem
per medium celi voce magna

clamantē & dicentē. Regna.
Gloria, alla. **Nō dī Te deuz**
In feriis qn de ferī. agit. **v⁹.**
In resurrectione tua xp̄e. **In**
lau. ān. Alla alla. **ps.** Dñs re
gnauit. **Et dicat** hec sola ān
predicta quotidie in lau. vſq;
ad ascen. dñi qn de ferī. agit
cp̄z. **Omne qd natum.** **Et di**
cuntur cap̄. de dñica p singu
las ebdoma. vſq; ad vigiliaz
ascen. dñi qn de ferī. agitur ni
si in. ii. feria i rogationibus
tm̄. **hy⁹.** **Sermone blan.** **v⁹.**
Surrexit dñs de sepulchro.
Sup Bñditz⁹ dicat una de
predictis añis. **Dño dñicalis**
quotidie dicat qn de feria agi
tur vſq; ad vigi. ascen. dñi : ni
si in. ii. feria rogationum ad
matuti. tm̄. **Sciendū est q in**
fra pascha et penthe. et ultra
vſq; ad **De⁹ oīm.** nulle siant
p̄ces in serialib⁹ diebus ad
v̄s. nec ad matu. nec ad alias
horas nisi ad pmā. **Et ad cō**
plete. tūc dicunt̄ p̄ces consue
te sine p̄stratiōe moxe solito
Agnoia de cruce ān. Crucifi
xus surrexit a mortuis rede
mit nos alla alla. **v⁹.** Dicite
in nationib⁹ oīo. **De⁹ q p̄**
nobis. **Nemo.** de sc̄ta maria
ān. Paradisi porta per euam
cunctis clausa est : & p mariā
viginē iterū patesfacta est al
leluya. **v⁹.** Post partū. **oīo.**

Gratiam tuam. **M**emoria de oībus sanctis ān. Sancti tui dñe florebunt sicut liliū alla: & si eut odoꝝ balsami erunt ante te alla. **v**el ān. Sancti et iusti in dño gaudete alla: vos elegit deus in hereditatē sibi alla. **v**el ā. In velamento clamentati tui dñe alla alla. **V**ox leticie et exulta. **D**ratio

Presta q̄s op̄s deus vt i resurrectione dñi n̄c̄t̄ ie su xp̄i filii tui cū oībus sanctis percipiamus veraciter porti onem. Qui tecū. **S**equuntur matut. de sanctā maria in con uctū ec. **T**n q̄n fiunt memo. de oībus sanctis ad v̄s. & ad matuti. de sancta maria fāt cū ān. & v. et ōo q̄ huic ferie iti tulantur vlḡ ad vigil. ascē. dñi. **A**d. i. ān. Alla alla alla alla alla alla alla all. **p**s. **D**e in no. **p**s. **B**tī ima. **p**. Retribue. ān. **G**lia tibi tri. **p**s. **Q**uicūq̄ vult. **c**pm. **D**ñe miserere. **R**. Jesu xp̄e. **E**t cetera q̄ ad p̄imam p̄tinēt absq̄ p̄stratiōe dicuntur et expleant̄. **A**d. iii. ān. Alla alla alla allā allā allā allā allā. **p**s. **L**egē po. **c**pm. de dñi ca. **R**. Resurrexit do. **A**d vi. ān. Alla allā allā allā. **p**s. **D**escendit **c**pm: de dñica. **R**. Surrexit dñs vere. **A**d. ix. ān. Alla allā **p**s. **M**irabilia tu. **c**pm. de dñi ca. **R**. Surrexit dñs de sepul

cho. **V**o. In resurrectiōe tua xp̄e. **H**e p̄dicte aňe & Ria cum suis v̄s. dicunt in oībus feriis vlḡ ad ascē. dñi q̄n de feria agitur. Ad veſ. sup psal. hec sola ān. Alla allā allā p̄. **D**ixeri. **c**pm. de dñica. **h**y. **A**d cenam agni prou. **V**o. **M**ane nobiscū. **S**up psal. **H**aḡt. dē vna de predict̄ aňis **D**uo dñi calis dē. **M**emo. de cruce ān. Crucem sanctam subiit q̄ infernū confregit accinct⁹ est potentia: surrexit die tercia allā. **V**o. Dicite in nati. ōo. Deus qui p nobis si. **M**emo. de sancta maria. ān **P**aradisi porta. **V**o. **S**ancta dei geni. ōo. **G**ratiam tuam. **M**emoria de oībus sanctis ān. In celestibus regnis sanctor̄ habita tio est allā: & in eternū reques eorum allā. **V**o. Vox leticie & exulta. **O**ro. **P**resta q̄s op̄s deus Hic ođo memo. ad v̄s. & ad matut. hui⁹ fer̄. seruel vlḡ ad ascē. dñi: tā i fer̄. **Q** i fer̄. sine regie choi ec. **C**fer̄. iii. ān. Alla allā allā. **p**. **D**ixi custod **p**s. **E**xpectās. **p**s. **B**tūs q̄ itel. **Q** **V**i dilerit nos et la uit nos a peccatis nostris in sanguine suo et fecit nos re gnum et sacerdotes deo & pa tri suo: ipsi gloria & imperiū in celāsclōꝝ amē. **R**. Locut⁹

Feria. iii. in albis

est ad me unus de septē ange-
lis dices: veni ostendā tibi no-
nam nuptam sponsam agni.
Et vidi hierusalem descendē-
tem de celo ornatā monilib⁹
suis alfa alla alfa. **V.** Et su-
stulit me in spū in mōtē ma-
gnū & altū. **Et.** **Lectio. ii.**

Ecce venit cum nubibus
et videbit eum oīs oculi:
et qui eum pupugerūt et
plangent se sup eum oīs tri-
bus terre etiam amē. **R.** Au-
dīui vocē de celo angelorum
multoꝝ dicēciū. Timete do-
minus et date claritatē illi:
et adoꝝate eū q̄ fecit celū &
terram mare et fontes aquarū
alla alfa. **V.** Et exiuit vor-
magna de celo a throno di-
cens Timete. **Lectio iii.**

Ego sum alpha et oo/p-
mus & nouissimus: p̄ncipiū
et finis dicit dñs deus qui est
et qui erat et qui ventur⁹ est
om̄ps. **R.** Ostendit michi an-
gelus fontem aque viue: & di-
xit ad me alfa Hic deū adoꝝa
Alfa alla alfa. **V.** Poꝝ au-
dissem et vidissem: ecclidi ante
pedes angeli ut adoꝝarem
qui michi hec ostendit & dixit
michi. Hic. Glia. alfa. **Ad vs.**
an. Alfa alfa alfa. **ps.** Letat-
sus sum xc. **Feria. iii. an.**
Alfa alfa alfa alfa. **ps.** Dixit
insipiens. **ps.** Eraudi de. oīo.

me. et ne de. **ps.** Misericordia mei
deus qm̄ cōcul. **V.** Resurre-

Ego iohā/ rit dñs. **Le. i.**
nes frater vester et par-
ticeps i tribulacione & regno
et patientia in iclu xpō: fui i
insula q̄ appellatur pathmos
propter verbum dei et testio-
nium iclu xpī fui in spū in do-
minica die. **R.** Uidi portā ci-
uitatis ad orientem positam
et apostoloꝝ noīa et agni su-
per eam scripta. Et super mu-
ros eius angelorū custodiā
alfa alfa. **V.** Uidi ciuitatem
sanctam hierusalē descendē-
tem de celo ornatā tanq̄ spō
sam viro suo. **Et.** **Lectio. ii.**

Eaudiui post me vocē
magnam tanq̄ tube di-
centis michi Quod vides scri-
be in libro et mitte septem ec-
clesias que sunt in asya ephē-
so et smyzne et ygamo & ty-
tare et lardis philadelphie et
laodicie. **Tu.** **R.** Uidi hieru-
salem descendētem de celo or-
natam auro mundo. Et lapi-
dibus preciosis intextā alla
alfa. **V.** Abintus in simbriis
aureis circūamicta varia-
tibus. **Et Lectio tercia**

Et conuersus sum ut
viderem vocem que loqueba-
tur mecum **Et** conuersus vi-
di septem candelabria aurea &
in medio septē candelabrorū

aureorū simile filio hoīs vestitum podere et precictū ad mammillas zona aurea. **R.** In diademate capitis aaron lapides p̄ciosi fulgebāt. Duz perficeret opus dei. Alfa alleluia alla. **v** Corona aurea sup caput eius expressa signo sanctitatis. Duz Gl̄ia. Alfa. **Ad v̄s. ān** alla alla. alla. **ps.** Nisi dñs edifi **C**feria v̄ ān Alla alla alla. **ps.** Saluū me fac. **ii. ps.** Deus in adiu. **p.** In te dñe spe. **ii. v** Surrexit

Adomin⁹ vere. **Lectio.** i Caput autē ei⁹ et capilli erant candidi tanq̄ lana alba et tanq̄ nir: et oculi ei⁹ ve lut flamma ignis & pedes ei⁹ similes auricaleo sicut in camino ardenti. **Ria. que in. ii** feria dicuntur. **Lectio secunda** Et vox illius tanq̄ vox aq̄ multarum: et habebat in dextera sua stellas septem: et de ore eius gladius utraq; parte acutus eribat. **Lectio. iii.** Et facies ei⁹ sicut sol lucet in virtute sua Et cum vidisse eum cecidi ad pedes eius tanq̄ mortu⁹ **Ad v̄s. ān.** Alleluia alla alla. **ps.** H̄emēto **C**feria. vi. ā. alla alla alla **ps.** Exultate. **ii. ps.** Deus ste tit. **ps.** Deus quis similis **v** Resurrexit dñs. **Litō. i** Et posuit dexterā suā

super me dicens Noli timere Ego sum primus et nouissimus: et viuis et fui mortu⁹ et ecce sum viuēs in secula se culorum & habeo claves mor tis et inferni. **Ria que in. iii.**

Feria dicuntur. Lectio. sedā.

Scribe ergo que vidisti & que sunt et que oportet fieri post hec. Sacramentū septem stel larum quas vidisti in dextera mea: & septem candelabra aurea: et septem stelle: angeli sunt septem ecclesiarum: & cā delab̄a septē septē ecclesie sunt

Et angelo ephesi eccl̄e **L. iii** sic scribe Hec dicit qui tenet septem stellas in dextera sua qui ambulat in medio septem candelabrorum aureorū. **Tu.** Si aliquod festū in aliq̄ predictarum feriarū contigerit unde fieri debeat seruitū deinceps non seruetur ordo feriarū in **v**. et in **R.** cantab sed ordo **v.** et **R.** ī feriis subsequentibus quod etiā obseruetur per singulas ebdomas. vlḡ ad ascē. dñi videlicet ab una dñica vlḡ ad aliā dñicā tm̄. Non tamē sp̄ eadē **R.** s̄ alias alia **R.** dicuntur sicut in feriis patebit Supradict⁹ ordo ān. sup psal. ad **v̄s.** & ad matrū. seruetur vlḡ ad ascen. dñi quando de feria agitur. Notādū est q̄ ab octa pasche

Dñica secunda

vlqz ad ascen. dñi si in aliqua
ser. aliqd festū celebratur nul-
la fiat memo. de feria nisi i. ii
feria rogationuz & in vigil.
ascen. dñi: tūc enī de quoctqz
fit serui. fiat solēnis memo.
de ieunio et hoc ad matu. tm
Dñ fit plenū seruitū de san-
cta maria in tpe paschali: scz
ab octa. pasche vlqz ad pēthe-
costen. De seruicio bte marie
oia fiant vt post psalte. nota-
tum est. **Dñica.** ii. post oct.
pasche Ad veſ oia fiant sicut
in prima dñica pcedenti vlqz
ad aitam sup. Agt. que erit à
Dign⁹ es dñe de⁹ nr accipere
gliaz et honoz̄ et virtutem:
quia tu creasti oia & p volun-
tatem tuā erant et creatā sūt
salus deo nostro qui sedet su-
per thronum et agno alla.

Dps. Magnificat. **D**o-
Eus qui in filii tui hu-
militate iacentē mundū ere-
xisti: fidelibus tuis ppetuam
concede leticiā: vt quos ppe-
tue mortis eripuisti calibus:
gaudiis facias sempiternis p-
frui Per eundem. **P**roceslio
vt̄. In redeundo de stā ma-
ria ān. Ave regina. **A**d matū.
Invita Alla. Surrexit dñs.
ps. Venite. hy. **A**uroza lu-
cis. **S**up psal. hec sola ān. Re-
surrexit dñs alla: sicut dirit
vobis alla. ps. Beat⁹ vir. ps.

Quare tremue. ps. Dñe quid
v⁹. Surrexit dñs vere. **H**ec p-
dicta aña cū suis psal. et vñi.
dē i oib⁹ dñicis vlqz ad ascē.
dñi qñ de dñica agit. Euange-
lium scdm iohannem. r. cpo.

In illo tempore Dicit ie-
sus discipulis suis Ego
sum pastor bonus: bonus pa-
stor aiam suā ponit pro ou-
ibus suis. Et rel. **D**me. bti gre-

Audi gozii pa. **L**itō i.
tis fratres charissimi
ex lectione euangelica erudi-
tionē vestram: audistis et pe-
riculum nostrū Ecce enim is
qui nō ex accidenti dono: sed
essentialiter bonus est dicit.
Ego sum pastor bonus: atqz
eiusdē bonitatis foymā quaz
nos imitemur adiungit di-
cens. Bon⁹ pastor aiam suaz
ponit pro ouibus suis. **B**. Di-
gnus es dñe. **R**eqre in. ii. fer.
pcedentis cbdomade. **L**e. ii.

Ecit qđ monuit: osten-
dit qđ iussit Bon⁹ pa-
stor p ouib⁹ suis aiam suā po-
suit vt i sacramēto nō corp⁹
suū et sanguinem verteret: &
oues quas redemerat: carnis
sue alimēto faciaret **D**icēta
nobis est de cōceptu mortis
via quā sequamur apposita ē
foyma cui imp̄izimamur **R**m
Primum nobis est exte-

rioxa n̄a misericorditer ouibus eius impendere: postremū vero si necesse sit etiā mortem n̄am p eisdē ouibus ministrare A primo aut̄ hoc minimo guenitur ad extremū maius. R. Dū transisset. v. In resurrectione tua xp̄e. In lau. hec sola ān. Angelus autem. Hac die dē & duab⁹ sequentibus dñicis Dū vo ultimo fit seruitiuz de dñica aī ascē. dñi: tūc oēs aīe dicunt̄ Cpm

Christ⁹ passus est p nobis vobis relinquens exēplū vt sequamini vestigia eius qui petm̄ nō fecit nec invent⁹ est dolus in oē ei⁹. hy⁹ Sermone blando. v. Surrexit dñs de sepul. ān. Ego sum pastor̄ bon⁹ q̄ pasco oues meas et pro ouibus meis pono aīam meā. alia alia. ps. Vnde dicit⁹ oō De⁹ q̄ in filii. Emo. de resur. vt̄. Ad. i. ā. Angelus aut̄. ps. Deus in noīe. ān. Te iure. ps. Quicunq; vult Et dē ān. Te iure. oībus dñicis vsg; ad penthe. super psal. Quicunq; vult. Ad. iii. et ad alias hoc. ān. & R. & v. sicut i dñica p̄ce. et sic fiat oīb⁹ dñicis vsg; ad ascen. dñi quando de dominica agitur. Ad. iii. cpm. Christus passus ē. Ad

Tradebat aut̄ vi. Cpm iudicanti se iniuste qui

peccata nostra ipse pertulit ī corpore suo super lignū cui⁹ liuoxe sanati sum⁹. Ad. ix. cō

ERatis enim sicut oues errantes sed conuersi estis nūc ad pastore & ep̄z aīa rū vēaz Ad v̄. ān. alia. ps. Dixit dñs. Ep̄z. Ep̄us passus. hy⁹. Ad cenam. v. Manc nobiscum. ā. Ego sum pastor̄ ouium ego sum via & veritas ego sum pastor̄ bonus et cognosco oues meas et cognoscunt̄ me mee allā alia. p. Magnificat. oō. Deus qui in filii. He sequētes aīe dicant̄ p ebdoma. super Benedictus & Agt. cum repetitione earūdem quādo de sc̄i agitur tñ ān. Pastor̄ bon⁹ aīam suam ponit p ouibus suis alia. ān. Sicut nouit me pater et ego agnoscō patrē & aīam meam pono p ouib⁹ meis alia. ān. Mercenarius aut̄ est cui⁹ nō sunt oues p̄prie: videt lupum veniēt & dimittit oues et fugit & lupus rapit & dispergit oues alia: ā. Alias oues habeo q̄ nō sunt ex hoc ouili & illas oportet me adducere & vocez meā audiēt & fiet vnū ouile & vn⁹ pastor̄ alia. Quotidie p hanc ebdo. et per ebdoma. sequēt̄ dicunt̄ v. & R. sicut in preceden. feriis precedētis eb doma. quando de feria agit.

Dñica secunda

Feria. ii. ebdo. i post octa pasche. ps. Exaltabo. i p. In te dñe spe. p. Utiquum feria. ii. ebdom. iii. ps. Exulta te iusti. ps. Bñdicā. p. Judica dñe. Feri. ii. ebdo. iii. p. Dirxit iustus. ps. Noli emular. ps. Domine ne in furore. ii. Feria ii. i rogatiōibus. ps. Dñs illuminatio. ps. Ad te dñe clara. ps. Afferte. Feria. iii. ebdo. ii. post octa. pasche. ps. Quād modum. ps. Judica me deus ps. Deus auribus. Feria iii. ebdom. iii. ps. Eructauit. p. Deus noster refugi. ps. Dēs gentes. Feri. iii. ebdo. iii. ps. Agnus dñs. ps. Audite hec ps. Deus deoꝝ. Feria. iii. eb dom. ii. post octa. pasche ps. Misericordia dei miserere mei. ps. Si vere. p. Erripe me Feria. iii. ebdo. iii. ps. De repulisti. ps. Fraudi deus de preca. ps. Nonne deo. Feria iii. ebdom. iii. ps. Fraudi deus orati. ps. Te decet. psal Jubilate. Feria. iii. in vigi. ascen. dñi. ps. Dixit insipiens ii. ps. Fraudi deo. ps. Misere re mei deo qm̄ cōcul. Feria v. ebdom. ii. post octa. pasche ps. Deus iudiciū. ps. Quā bonus. ps. Ut quid. Feria. v. ebdo. iii. ps. Confitebimur. ps. Nonne deo. p. Voce mea. i. Feria v. ebdo. iii. ps. Voce